
云南农业大学专用科研设备采购项目竞争性谈判公告 

项目概况 

云南农业大学专用科研设备采购项目采购项目的潜在供应商应在昆明市盘

龙区世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 11 层获取谈判文件，并于 2023 年 3 月 10

日 14点 00分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：QHZX-202303KM1088（校采.2023-04号） 

项目名称：云南农业大学专用科研设备采购项目 

采购方式：☑竞争性谈判 □竞争性响应 □询价 

预算金额：475000.00元  

最高限价：475000.00元  

采购需求： 

序号 标段代码 是否进口 设备名称 数量 计量单位 

1  A 否 根系扫描仪 1  台 

2 A 否 位移传感器 60  台 

3 A 否 土壤墒情监测站 1  台 

4 A 否 无人机 2  台 

5 A 否 巡检机器人 2  台 

6 A 否 高清摄像头 20 台 

7 A 否 图形工作站 5  台 

8 A 否 图形工作站 1 台 

1)本项目共分 1个标段，但供应商需对所有采购内容进行整体响应，不得缺

项漏项，否则其响应文件作无效处理。 

2）本次采购不接受进口产品。若供应商所投产品为进口产品，则响应文件

作无效处理。进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的

产品。 

交货地点：云南农业大学 



合同履行期限：合同签订后 30个日历日内完成交货安装。 

二、申请人的资格要求： 

1、具有独立承担民事责任的能力：提供法人或者其他组织的营业执照等证

明文件，供应商为自然人的提供自然人的身份证明； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度： 

财务状况报告：提供 2020 年或 2021 年或 2022 年经非本单位的会计师事务

所或审计机构审计的财务状况报告复印件（工商登记注册之日起至响应截止时间

不满一年的不需提供） 

3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录： 

3.1 纳税证明材料的时间范围：缴税所属时间在响应截止日期之前 12 个月

内任意 1个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证，或响应截止

日期之前 12 个月内税务局出具纳税情况的相关证明材料；依法免税的，应提供

依法免税的相关证明文件。（工商登记注册之日起至响应截止时间不满三个月的

不需提供）。 

3.2 缴纳社会保险证明材料的时间范围：缴纳社会保险所属时间在响应截止

日期之前 12个月内任意 1个月的社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证，

或响应截止日期之前 12 个月内社保管理部门出具的有效的社保缴纳情况的相关

证明材料；依法免缴社会保险费的，应提供依法免缴的相关证明文件。（工商登

记注册之日起至响应截止时间不满三个月的不需提供）。 

4、采购人或采购代理机构将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

查询“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”和“政府采购严重违法失信行

为记录名单”，通过中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法

失信行为记录名单”。对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商拒绝其参与本次采购活动。 

5、本项目不接受联合体投标。 

三、获取谈判文件 

时间：2023 年 3月 6日至 2023 年 3月 9日，每天上午 9：00至 12:00，下

午 13:30 至 18:00（北京时间，法定节假日除外 ） 

http://www.creditchina.gov.cn/


地点：昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 11 层 

方式：现场获取或电汇获取； 

供应商可从昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B座 1单元 11层云南谦和工

程咨询有限公司获取谈判文件和相关资料，时间从 2023年 3月 6日至 2023年 3

月 9日（法定公休日、法定节假日除外），每天 9:00-12:00，13:30-18:00出售，

谈判文件售价 500 元/套，售出不退。 

谈判文件购买联系人：汤惟婷  联系电话：0871-63333561 E-mail：

2130383470@qq.com 

电汇购买标书或对标书购买有任何疑问，请及时与工作人员联系确认，否

则造成的一切后果自负。 

售价：500 元 

四、响应文件提交 

截止时间：2023年 3月 10日 14 点 00分（北京时间） 

地点：昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B座 1单元 11层开标厅 

五、开启 

时间：2023 年 3月 10日 14点 00 分（北京时间） 

地点：昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B座 1单元 11层开标厅 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、其他补充事宜 

1.本项目公告在“中国招标投标公共服务平台”和“云南农业大学官网”上

公开发布。 

2.文件费、代理服务费缴纳账户 

户 名：云南谦和工程咨询有限公司 

开户行：招商银行昆明分行营业部 

银行帐号：8719 1054 7310 201 

3. 保证金缴纳账户 



户 名：云南谦和工程咨询有限公司 

开户行：招商银行昆明分行铂金大道支行 

银行账号：8719 1054 7310 903 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：云南农业大学 

地址：昆明市盘龙区金黑公路 95号 

联系方式：0871-65227696 

 

2.采购代理机构信息 

名 称：云南谦和工程咨询有限公司 

地 址：昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B座 1单元 11层 

联系方式：0871-63333561 

 

3.项目联系方式 

项目联系人：刘莉、杨洁轶、张咏诗、阮斌丽、李玲玲、王丽君、杨若琪 

电 话：0871-63333561 

 

 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组办公室 

2023年 3月 3日 

 


